
UCHWAŁA NR LXVII/399/2023 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 

2027 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz w związku art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021 - 2027  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu w ramach Priorytetu VII - 

Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 7.2 

Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie w okresie obowiązywania perspektywy 

finansowo - programowej Unii Europejskiej na lata 2021 - 2027 przez Powiat Ostrowski 

w partnerstwie z innymi podmiotami, przy czym Powiat Ostrowski będzie Liderem projektu. 

2. Partnerem projektu będzie organizacja pozarządowa wybrana w drodze konkursu. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielenia pełnomocnictwa osobie składającej oświadczenia 

woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 10D5FDF4-D404-4457-8738-6EF66172D229. Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/399/2023 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T08:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




